
Krajské centrum osobní dopravy 

Hradec Králové 

                            České dráhy, a.s.,  Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové Strana 1/2 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

IČ 70994226, DIČ CZ70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039  
 

 

Opatření pro náhradní autobusovou dopravu k výluce v úseku Častolovice – 
Doudleby nad Orlicí   

Trasa NAD:  

Častolovice – Doudleby n/O. = zastávková trasa 

  

A=Častolovice – před staniční budovou; 

B=Častolovice náměstí – na zastávce linkových autobusů „Častolovice,nám.“ – pouze pro výstup ve směru; 

Doudleby n/O. – Častolovice; 

C=Kostelec nad Orlicí město – v ulici Trávnická před železničním přejezdem; 

D=Kostelec nad Orlicí – na zastávce linkových autobusů „Kostelec n/O.,Povidlov“; 

E=Doudleby nad Orlicí – před staniční budovou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1   v Hradci Králové dne  11. 04. 2011 

   Zpracoval: Tomáš Fiala  725 552 380 

    fiala@kcod.cd.cz  



České dráhy, a.s.,  Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové Strana 2/2 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

IČ 70994226, DIČ CZ70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039  
 

Častolovice – Doudleby n/O. = přímá trasa 

 

A=Častolovice – před staniční budovou; 

B=Častolovice náměstí – na zastávce linkových autobusů „Častolovice,nám.“ – pouze pro výstup ve směru; 

Doudleby n/O. – Častolovice; 

C=Doudleby nad Orlicí – před staniční budovou. 

 
Častolovice – Doudleby n/O. – Vamberk = přímá trasa  

(zastávkový BUS zastavuje ještě na zastávce Kostelec nad Orlicí město viz zastávková trasa) 

 

A=Častolovice – před staniční budovou; 

B=Častolovice náměstí – na zastávce linkových autobusů „Častolovice,nám.“ – pouze pro výstup ve směru; 

Doudleby n/O. – Častolovice; 

C=Doudleby nad Orlicí – před staniční budovou. 

D=Vamberk – před staniční budovou. 


